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Kwiat Koniczyny - olejowe
serum do twarzy

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

70,00 PLN

Opis produktu

Serum łączy w sobie dobroczynne oleje: awokado, jojoba, arganowy, z pestek winogron oraz migdałów. Dzięki nim
serwuje maksymalne odżywienie, działanie antyoksydacyjne, rozświetlające, naprawcze i kojące. Plus macerat aloesowy
do podkręcenia nawilżenia. Witamina C (w stężeniu 2%) pozwala zachować zdrową, świeżą i jędrną skórę, stymulując
jednocześnie syntezę kolagenu i kwasu hialuronowego. I wreszcie macerat z koniczyny, sprawiający że skóra staje się
bardziej napięta, elastyczna, wygładzona i ukojona oraz macerat z płatków róży wyrównujący kolory skóry i niwelujący
ewentualne przebarwienia.

Serum olejowe  Kwiat  Koniczyny  to  produkt  idealny,  jeśli  uważasz,  że  Twoja  skóra  potrzebuje  skoncentrowanego
zastrzyku energii.  Każda jego kropla to zbiór wartości,  bez których trudno wyobrazić sobie naturalną i  efektywną
pielęgnację skóry. W buteleczce znajdziesz: młodość, piękno, świeżość, radość i zdrowie oraz działanie rozświetlające.
Kolejność przypadkowa.

Działanie i właściwości

Moglibyśmy napisać, że nasze serum do twarzy działa magicznie, ale wiesz co? To nieprawda. Bo żadnej magii tu nie
ma, choć efekty po użyciu mogłyby wskazywać na co innego. Jest za to bomba odżywcza spreparowana z naturalnych
składników, a zawarta w serum do twarzy witamina C tylko podkręca to (nie)magiczne działanie.

Przede  wszystkim nasze  serum olejowe  Kwiat  Koniczyny  to  połączenie  dobroczynnych  olejków:  awokado,  jojoba,
arganowego, z pestek winogron oraz migdałów. Wycisnęliśmy z nich to, co najlepsze. Czyli maksymalne odżywienie,
działanie antyoksydacyjne, rozświetlające, naprawcze i kojące. Plus macerat aloesowy do podkręcenia nawilżenia. Na
bogato.

Do tego z rozmysłem dorzuciliśmy witaminowy duet. Witamina C (Ascorbyl Tetraisopalimitate w stężeniu 2%) pozwala
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zachować zdrową, świeżą i jędrną skórę. Stymuluje też syntezę kolagenu i kwasu hialuronowego. Nieźle, nie? Warto
zaznaczyć, że użyta w serum forma wit. C jest formą stabilną, a tym samym odporną na działanie wyższych temperatur i
światła. Do dyspozycji mamy jeszcze witaminę E, dzięki której cera szybciej regeneruje się po codziennych starciach z
negatywnymi czynnikami.

I wreszcie macerat z koniczyny oraz płatków róży. Spodziewalibyście się, że niepozorna koniczyna, którą widywaliście
setki razy na łąkach i trawnikach jest w stanie sprawić, że skóra staje się bardziej napięta, elastyczna, wygładzona i
ukojona? No to już wiecie. Dodając do tego macerat z płatków róży mamy wyrównanie kolorytu skóry i  niwelację
ewentualnych przebarwień.

Nasze serum z witaminą C to taki ”nocny mechanik”.

Głównym zadaniem serum do twarzy jest dostarczenie skórze witamin i składników, które sprawią, że cera będzie
bardziej  jędrna,  elastyczna,  rozświetlona i  gładka.  Kolejne spodziewane efekty  to  m.in.:  wygładzenie  zmarszczek,
normalizacja pracy gruczołów łojowych, rozjaśnienie zmian pigmentacyjnych. Zamierzony efekt uzyskujemy po 2-3
tygodniowej kuracji.  Serum, z definicji,  jest produktem o bardzo wysokiej koncentracji  składników aktywnych i  właśnie
dzięki temu możemy spodziewać się niespodziewanego - trwałego i mocnego efektu. Kurację warto powtarzać 3-4 razy
rocznie. Serum do twarzy Mydlarni Cztery Szpaki jest przeznaczone do każdego rodzaju skóry, produkt należy stosować
na noc.

Wszystkie surowce, których użyliśmy do stworzenia tego kosmetyku zasługują na złoty medal, ale szczególną uwagę
zwrócilibyśmy na tytułowy macerat z kwiatu koniczyny. Składnik, zdawałoby się, banalny. Zdawałoby się, bo właściwości
kosmetyczne koniczyny są wręcz niesamowite. Fajne jest też to, że jest to rzecz lokalna, rośnie tuż za rogiem. Dobrze
jest odkrywać, że nasze najbliższe otoczenie jest pełne skarbów.

Last but not least - wizual. Jeżeli pamiętacie poprzednią wersję naszego serum, to wiecie, że prezentowało się trochę
inaczej od następcy. Serum olejowe Kwiat Koniczyny zamknęliśmy w szklanej, owalnej butelce z pipetą (pasującą zresztą
do naszej kompleksowej linii do pielęgnacji twarzy), a w środku oko nie wyłapie już dryfującego kwiatu koniczyny i
pęczka  róży.  Co  nie  oznacza,  że  ich  tam nie  ma.  Są  pod  postacią  maceratów,  dzięki  czemu ich  działanie  jest
intensywniejsze i daje skórze jeszcze więcej dobra. Mówiliśmy, że to upgrade!

 

Pojemność szklanej butelki z pipetą:

30 ml

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Olej ze słodkich migdałów

zapobiega nadmiernej utracie wody z naskórka, odżywia, uelastycznia i koi.

Olej z pestek winogron

bogate źródło beta-karotenu, witaminy E oraz kwasów omega-6. Sprawdza się w pielęgnacji każdego rodzaju skóry,
zwłaszcza mieszanej, tłustej i trądzikowej, a także suchej, wrażliwej, naczynkowej i dojrzałej.

Olej awokado

zwany olejem 7 witamin (A-B-D-E-H-K-PP), silnie nawilża, ożywia naskórek, wykazuje dużą zgodność z naturalnymi
lipidami skóry, uzupełnia barierę lipidową.

Olej arganowy

ceniony ze względu na zawarte w nim antyoksydanty oraz witaminę E, przez co skutecznie spowalnia procesy starzenia
się – odżywia skórę oraz wspomaga jej regenerację.

Macerat z płatków róży



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

wyrównuje koloryt skóry i niwelację ewentualnych przebarwień.

Olej jojoba

posiada wysoką zgodność biologiczną ze skórą, dzięki czemu szybko się wchłania i doskonale odżywia.

Witamina C

pozwala na zachowanie zdrowej, lśniącej, gładkiej i jędrnej skóry; jest najsilniejszym przeciwutleniaczem występującym
poza komórką. Użyta w serum forma witaminy C jest formą stabilną, a tym samym odporną na działanie wyższych
temperatur i światła.

Macerat z aloesu

działa przeciwutleniająco, regenerująca i nawilżająco.

Macerat z kwiatów koniczyny czerwonej

zwiększa  nawilżenie  i  elastyczność  skóry,  rozjaśnia  cerę.  Bogate  źródło  izoflawonów  w  postaci  formononetiny  i
bioachaniny A, które dzięki zbliżonej budowie do estrogenów są bardzo dobrze przyswajalne przez organizm kobiecy.

Witamina E

ma działanie przeciwzapalne, przyspiesza gojenie się ran, wpływając efektywnie na odtwarzanie się nowej tkanki.

Olejek eteryczny z drzewa różanego

wspiera regenerację tkanek, dzięki czemu łagodzi podrażnienia i ogranicza widoczność blizn, a także wspiera niweluje
łuszczenie się skóry.

Tokoferol

przeciwutleniacz (antyoksydant). Zapewnia trwałość produktu i wydłuża jego przydatność do użycia. 

 

Skład: Olej ze słodkich migdałów, olej z pestek winogron, olej awokado, olej arganowy, skwalan, macerat z płatków
róży, olej jojoba, macerat aloesowy, macerat z koniczyny, witamina C, witamina E, tokoferol, olejek eteryczny z drzewa
różanego.

Ingredients/INCI: Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Argania Spinosa Kernel
Oil, Squalane, Helianthus Annuus Seed Oil, Rosa Centifolia Flower, Rosa Centifolia Flower Extract, Simmondsia Chinensis
Seed  Oil,  Aloe  Barbadensis  Leaf  Extract,  Trifolium Pratense  Flos  Extract,  Ascorbyl  Tetraisopalmitate,  Tocopherol,
Tocopheryl Acetate, Aniba Rosaeodora Wood Oil, Linalool*, Geraniol*, Benzyl Benzoate*, Limonene*, Citronellol*

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Zaaplikuj kilka kropel serum na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu 2-3 razy w tygodniu lub w zależności od
własnych potrzeb. Unikaj okolic oczu. W razie podrażnienia zaprzestań używania.
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